平成 25 年 4 月 10 日

各 位
会 社 名 株式会社 JVC ケンウッド
代表者名 代表取締役社長 兼 CEO 江口 祥一郎
 （コード番号 6632  東証第一部）
問合せ先 取締役 兼 CFO 藤田 聡
 （TEL  045-444-5232）

訴訟の判決に対する上告および上告受理申立てについて

当社は、平成 24 年 7 月 12 日付「訴訟の判決に対する控訴について」でお知らせしましたとおり、当

社が提起しました課徴金納付命令決定の取消訴訟に関して、東京地方裁判所から当社の請求を棄却する
旨の判決が下されたことを受けて、東京高等裁判所に控訴しておりましたが、平成 25 年 3 月 28 日に東
京高等裁判所から当社の控訴を棄却する旨の判決の言い渡しを受けました。
当社ではその後の対応を検討してまいりましたが、本日、最高裁判所に上告および上告受理申立てを

いたしましたので、お知らせいたします。

以上